
Uchwała Nr 412/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-02-27

Numer uchwały 412/22/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego w

Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)), art. 16 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.2)) oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 

30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) – uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu.

§ 2.

1. Wymagania kwalifikacyjne oraz formalne kryteria wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum im. Jacka

Malczewskiego w Radomiu określa ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały.

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się na stronie internetowej www.mazovia.pl oraz

www.muzeum.edu.pl

3. Treść ogłoszenia o konkursie, stanowiące załącznik nr 2 przekazuje się do publikacji 

w dwóch dziennikach:

1) o zasięgu ogólnokrajowym: „Rzeczpospolita”;

2) o zasięgu regionalnym: „Echo Dnia” – Wydanie Radomskie.

§ 3.

1. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 

a kończy z dniem przekazania Zarządowi Województwa Mazowieckiego informacji 

o wynikach konkursu.

2. Powołanie Komisji Konkursowej oraz określenie jej szczegółowego trybu pracy nastąpi odrębną uchwałą Zarządu

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwałę podaje się do wiadomości pracownikom Muzeum im. Jacka Malczewskiego 

w Radomiu, w sposób zwyczajowo przyjęty w tym Muzeum.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.



Data opublikowania: 08.03.2007 00:00

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 44 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 33 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


